2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОЛЕЦКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении годового отчёта  об исполнении бюджета Солецкого городского поселения за 2019 год

Принято Советом депутатов Солецкого городского поселения  10 июня 2020 года

В соответствии с частью 2 статьи 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 5.3.3 Положения о бюджетном процессе в Солецком городском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Солецкого городского поселения от 24.12.2008 № 204 (в редакции решений от 30.10.2015 № 18,от 27.04.2016 № 43,от 30.10.2017 № 132,от 21.02.2018 № 161от 27.03.2019 № 217,от 20.12.2019 № 256) Совет депутатов  Солецкого городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчёт об исполнении бюджета Солецкого городского поселения  за 2019 год по доходам в сумме 32 666 338,14 рублей, по расходам в сумме 32 450 202,04  рубля,  с превышением доходов над  расходами (профицит бюджета) в сумме 216 136,10 рублей и со следующими показателями:

по доходам бюджета Солецкого городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

по расходам бюджета Солецкого городского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Солецкого городского поселения за 2019 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

по расходам бюджета Солецкого городского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета Солецкого городского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2019 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

        об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Солецкого муниципального района (по бюджету Солецкого городского поселения) за 2019 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Солецкого городского поселения   И.Н.Колесов

10 июня 2020 года

№ 279
г. Сольцы